



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# M. Nørgaard Holding ApS

Østergade 23

6520 Toftlund

**CVR-nr. 27 66 38 85**

## **Årsrapport for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019

---

Michael Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	M. Nørgaard Holding ApS Østergade 23 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 27 66 38 85
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Haderslev
<b>Direktion</b>	Michael Nørgaard
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 167.343, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 426.473.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.062</b>	<b>-2.937</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.046	179.106
Finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>825</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.984</b>	<b>176.994</b>
Skat af årets resultat		<u>1.359</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>167.343</u></b>	<b><u>176.994</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.046	-120.894
Overført resultat		<u>-110.703</u>	<u>192.088</u>
		<b><u>167.343</u></b>	<b><u>176.994</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	847.418	677.372
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		249.586	330.076
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.097.004</b></u>	<u><b>1.007.448</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.097.004</b></u>	<u><b>1.007.448</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.518	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>46.518</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>48.827</b></u>	<u><b>36.827</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>95.345</b></u>	<u><b>36.827</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.192.349</b></u></u>	<u><u><b>1.044.275</b></u></u>



## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	11.347
Overført resultat		193.473	122.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	3	<b>426.473</b>	<b>364.930</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		666.025	666.025
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>666.025</b>	<b>666.025</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.320	13.320
Selskabsskat		86.531	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>99.851</b>	<b>13.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>765.876</b>	<b>679.345</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.192.349</b>	<b>1.044.275</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2018/2019	2017/2018			
	kr.	kr.			
<b>1 Finansielle indtægter</b>					
Andre finansielle indtægter	0	825			
	<b>0</b>	<b>825</b>			
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>					
Kostpris 1. juli 2018	666.025	666.025			
Kostpris 30. juni 2019	666.025	666.025			
Værdireguleringer 1. juli 2018	11.347	132.241			
Årets resultat	170.046	179.106			
Udbytte modtaget	0	-300.000			
Værdireguleringer 30. juni 2019	181.393	11.347			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>847.418</b>	<b>677.372</b>			
<b>3 Egenkapital</b>					
	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	11.347	122.783	105.800	364.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	170.046	-110.703	108.000	167.343
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-181.393	181.393	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>193.473</b>	<b>108.000</b>	<b>426.473</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	666.025	666.025	0	666.025
	<b>666.025</b>	<b>666.025</b>	<b>0</b>	<b>666.025</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. november 2019 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
